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8) S 8. Bilag Vil. 3 g, 4. a og: lo. Da» vi finde, at der er tilveiebragt tilstræk- 
kelige Grunde for Nddvendigheden af de opførte Tilskud saavel til Dampskibet ,,Hei·tha" som 
til Post- og Færgefarten imellem Kalluiidborg og Aarhuus og til Posiforbindelsen med Ud- 
landet, indstille vi, at disse Tilskud af respective 7,136, 5,000 og 20,000 Rbd. bevilges. 

» ti) S 1().s Bilag Viis. Posterne o, b, e- ogs d ere allerede ved» Behandlingen af 
Fkinsamtslovforslagjets for 185l»홢52 blevne behandlede og erkjendte for rigtige. For Vrags Op- 
tagelse af Farvandenerr udgivet 8,600 Rbd; denne Udgists Nødvendighed er indlysende, og 
Udvalget skal derfor kun. henftille til Regjeringen-s- Overveielfe, om det ikke maatte være muligt 
i Fremtiden at bringe den under Forhandling ved selve Finantsloven. De utidevli opførte 
13,224 Rbd. 89 Sk. ere udgivne i Anledning af de slesvigske Forhold; Udvalget indstiller, 

« at denne Sum bevilges; samme Indstilling gjøres med Hensyn til de under l, g sog i op- 
førte Poster. . 

Den 3die Classe af Bevillinger omfatter saadanne Udgifter, som endnu ikke ere af- 
holdte, men af Regjeringen foreflaaes afholdte i indeværende Finantsaar; hertil henhøre: 

io) o S. Bilag iv. i. o. S 6. Bilag v.  2 ci, o 7. Bilag vi. S 8. Bilag 
Vil. l. b. Som Følge af den ved Skattesainineiidragnings-Loven af 20de Juni 1850 fore- 
tagne Omregulering af de direkte Skatter ere ikke ubetydelige Skattebeløb, som tidligere tid- 
gjorde Dele af visse Embedsmænds Lønninger, inddragne i Siatskassem Tilsvarende Erstat- 
ninger for disse Embedsmænd ere opfortepaa Fiiiantslovforslaget for 1851홢홢홢»52 og vedtagne 
af Folkethinget; men da ovennævnte Lov træder i Kraft fra 1ste Ianuar«1851«bliver der et ' 
Fjerdiiigaay i hvilket ingen saadan Erstatning er tilstaaet, nemlig Januar. Qvartal 1851; 
da der ikke er nogen Grund til, at Embedsmændene skulde miste Noget af deres Løn i dette 
Fjerdiiigaaiy har Regjeringen foreslaaet en Ttllægsbevilling i denne Anledning; efter Forflaget 
udgjør denne: . « . « 홢 « 

for Amtmændenes Vedkommende 3,825 Rbd» 
for Retsbetjentenes Vedkommende 5,833 홢- 32 Sk. 
for Geistlighedeiis Vedkommende 2,000 홢홢 - ·-.-· 
forAmtsforvalternesVedkonimende 8,900 홢- - 홢 

tilsammen 20,558 Rbd. 32 Sk.- 

Forsaavidt som nu disse Beløb ere optagne i vedkommende Embedsmænds faste Gager, 
der niaanedlig udbetales dem af Finantskassem finder Udvalget Intet at erindre imod, at de 
forlangte Tilskud bevilges. Men for Retsbetjentenes og Geistlighedeiis Vedkommende stiller 
Sagen sig paa en anden Maade: Dommer- og Skriverkoriiet faldt kun een Gang aarlig, 
i November Maaned, Geistlighedens Skatter falde 2 Gange Aar-lig, i April og October« 
Maaned; de paagjældende Embedsmæiid have altsaa kun Krav paa at faae den dem tilstaaede 
Erstatning udbetalt i disse Terminen og da ingen af dem falder i Aarets første 3 Maane- 
der, finder Udvalget ikke, at der er Grund for den. forlangte Bevilling. Vi indstille derfor, 
at de forlangte 5,833 Rbd. 32 ß. som Erstatning for Dommer- og Skriverkoriy og 2000 
Rbd. som Erstatning til geistlige Embedsmænd« ikke bevilges. 

;11) S홢6. Bilag V 3. S 8. Bilag Vi! l. a 2. s .  k .  De opførte Tillæg til Præsten 
ved Tugthuset i Viborg , til Fuldiiiægtigeii ved Niyntem til Skriveres Lonning, Contorfor- 
nodenheder og almindelige Udgifter under. Finantseisnes Centralbestyrelse ere i de trykte An- 
incerkninger tilstrækkeligt motiverede. Udvalget indstiller, at de bevilges. 

12) S 8. Bilag Vii 3. b. Det til ,,andre Udgifter« begjerede Tillæg. af 6,595 Rbd. er 
væsentligt foranlediget ved Regjeringens Forslag angaaende. Indrettelsens af et Frilager paa 
Kjøbenhavns Toldbod, som allerede ved Finantslovens 2den Behandling har været« bragt paa 
Bane i Thinget. Da Udvalget erkjender et saadant Frilagers store Nytte for Handelen, og 
finder den lagte Plan hensigtsmæssig, indstilles, at den forlangte Sum bevilges. « 


